檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：林株啟

電子信箱：jackson@ctu.edu.tw

聯絡電話：04-7111111-1455

傳真電話：04-7135682

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：建學務字第1070005116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071200617_3_暑期跨越半線實施辦法.pdf、1071200617_4_活動報名表.

docx)

主旨：檢送本校協助辦理107年暑期教育人員研習活動「跨越半

線~工藝薈萃」教師人文研習營實施計畫，歡迎貴校教師踴

躍報名參加。

說明：

一、參加對象：各級學校教職人員及社會民眾(每梯次40人為

限，歡迎教師攜眷參加，主辦單位得視報名狀況增開梯次)

。

二、研習日期：

(一)第一梯次107年7月19-20日(週四至五)

(二)第二梯次107年8月16-17日(週四至五)

三、承辦人員：彰化團委會鄭亦良輔導員，電話：(04)723115

7分機33。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-05-16
09:20:25

校長　陳　繁　興